
UCHWAŁA NR 844/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 576/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3, 3a - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 888), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 576/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 8108) 
wprowadza się następujące zmiany: dotychczasowy § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) nieodpłatnie przyjmują 
dostarczone we własnym zakresie przez mieszkańców miasta i gminy Piaseczno selektywnie zebrane 
odpady komunalne w szczególności: 

1) papier i tektura, w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

2) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, 

3) opakowania wielomateriałowe, 

4) metal, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

5) odzież i tekstylia, 

6) drewno, w tym odpady opakowaniowe z drewna, 

7) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

8) odpady wielkogabarytowe, 

9) bioodpady pochodzące z pielęgnacji terenów ogrodowych (w tym gałęzie do długości 1 m) 
z wyłączeniem: karp, darni i konarów drzew, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) zużyte opony rowerowe, motorowerowe, z wózków, motocykli oraz pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony, które nie są wykorzystywane do prowadzenia działalności 
gospodarczej, 

13) przeterminowane leki, 

14) odpady powstające w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych, 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące wyłącznie z remontów i innych robót 
budowlanych, wykonywanych we własnym zakresie przez właściciela nieruchomości, które nie są 
objęte przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowalane (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1333 ze zm.), w zakresie konieczności otrzymania pozwoleń lub dokonania zgłoszeń w ilości: 

Id: 94097CFA-9098-46C9-B7CC-F473D7D5DB20. podpisany Strona 1



a) do 1 Mg na rok w przypadku nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, 

a) 0,5 Mg na rok na lokal mieszkalny w przypadku nieruchomości w zabudowie wielolokalowej, 

16) odpady niebezpieczne, w tym m.in. opakowania po środkach chwastobójczych 
i owadobójczych, puszki i pojemniki po farbach i lakierach, opakowania po smarach itp.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 94097CFA-9098-46C9-B7CC-F473D7D5DB20. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Punkt 15 Litera a

	Paragraf 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


